
    

 

 
 

         ПРОЄКТ 

 
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від                                          року №                                      сесія                    скликання              

          Баштанка                                                       
 

 

Про внесення зміни до рішення 
міської ради від 27 листопада                 
2020 року №9 «Про утворення 
фінансового відділу та затвердження  
Положення про фінансовий відділ 
Баштанської міської ради» 

 
 

Відповідно до статей 26, 27, 28 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",  з метою забезпечення реалізації  державної 
бюджетної політики на території Баштанської міської територіальної громади,  
міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

Внести до Структури та штатної чисельності фінансового відділу 
Баштанської міської ради, затвердженої рішенням міської ради від 27 листопада                 
2020 року №9 «Про утворення фінансового відділу та затвердження  
Положення про фінансовий відділ Баштанської міської ради» такі зміни: 

1) вивести з 28 лютого 2022 року зі структури та штатної чисельності 
посаду спеціаліста І категорії сектору видатків (1 штатна одиниця); 

2) затвердити структуру і штатну чисельність фінансового відділу 
Баштанської міської ради з 01.03.2022 у новій редакції, що додається.    
 

 

 

Міський голова                   Олександр БЕРЕГОВИЙ         

  

 

    



    

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення міської  ради  
                         р. №  

 

 

Структура та штатна чисельність  

фінансового відділу Баштанської міської ради 

з 01 березня 2022 року 

№п/п Найменування посад Кількість штатних 
одиниць 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст –  бухгалтер 1 

3. Завідувач сектору доходів 1 

4. Головний спеціаліст сектору доходів 1 

5. Завідувач сектору видатків 1 

6. Головний спеціаліст сектору видатків 1 

 Разом 6 

 

 

Секретар міської ради       Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 


